Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 36, 12 set. 2003, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 367/SERH.GDGCA.GP, DE 10 DE SETEMBRO DE 2003

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
disposto no § 2º do art. 3º da Resolução Administrativa n.º 833/2002 e o constante
do processo TST n.º 32442/2003-8, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Alterar a área de atividade de 1 (um) cargo vago da carreira

judiciária de Analista Judiciário, Área Serviços Gerais, Especialidade Segurança e
Transporte, originário da aposentadoria do servidor Paulo Cardoso de Carvalho,
para Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Serviço Social.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2746